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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
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) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
@ (b) (c) =(ab) anterior) + (c)
2015 15.514.105,33 10.940.729,42 4573.375,91 4573.375,91
2016 15.669.246,38 11.656.825,11 4.012.421,27 8.585.797,18
2017 15.825.938,84 12.291.417,29 3.534.521,55 12.120.318,73
2018 15.984.198,23 12.891.877,12 3.092.321,11 15.212.639,84
2019 16.144.040,21 13.449.270,14 2.694.770,07 17.907.409,91
2020 16.305.480,62 14.113.695,16 2.191.785,46 20.099.195,37
2021 16.468.535,42 14.517.228,74 1.951.306,68 22.050.502,05
2022 16.633.220,78 15.482.506,83 1.150.713,95 23.201.216,00
2023 16.799.552,99 16.692.274,07 107.278,92 23.308.494,92
2024 16.967.548,51 17.486.889,77 -519.341,26 22.789.153,66
2025 17.137.224,00 18.527.033,56 -1.389.809,56 21.399.344,10
2026 17.308.596,24 19.405.965,08 -2.097.368,84 19.301.975,26
2027 17.481.682,20 20.242.636,38 -2.760.954,18 16.541.021,08
2028 17.656.499,02 21.263.051,99 -3.606.552,97 12.934.468,11
2029 17.833.064,01 21.821.832,22 -3.988.768,21 8.945.699,90
2030 18.011.394,65 20.423.121,08 -4.411.726,43 4533.973,47
2031 18.191.508,60 24.760.573,60 -6.569.065,00 -2.035.091,53
2032 18.373.423,69 27.201.731,91 -8.828.308,22 -10.863.399,75
2033 18.557.157,92 29.038.387,59 -10.481.229,67 -21.344.629,42
2034 18.742.729,50 30.806.629,20 -12.063.899,70 -33.408.529,12
2035 18.930.156,80 31.648.238/41 -12.718.081,61 -46.126.610,73
2036 19.119.458,37 32.355.108,76 -13.235.650,39 -50.362.261,12
2037 19.310.652,95 33.459.358,20 -14.148.705,25 -73.510.966,37
2038 19.503.759,48 34.282.609,14 -14.778.849,66 -88.289.816,03
2039 19.698.797,07 35.078.792,09 -15.379.995,02 -103.669.811,05
2040 19.895.785,05 35.998.580,23 -16.102.795,18 -119.772.606,23
2041 20.094.742,90 36.156.127,46 -16.061.384,56 -135.833.990,79
2042 20.295.690,32 36.171.466,35 -15.875.776,03 -151.709.766,82
2043 20.498.647,23 36.191.769,90 -15.693.122,67 -167.402.889,49
2044 12.560.085,86 35.920.118,60 -23.360.032,74 -190.762.922,23
2045 12.685.686,72 35.535.424,21 -22.849.737,49 -213.612.659,72
2046 12.812.543,59 35.013.634,23 -22.201.090,64 -235.813.750,36
2047 12.940.669,02 34.532.11845 -21.591.449,43 -257.405.199,79
2048 13.070.075,71 33.965.369,47 -20.895.293,76 -278.300.493,55
2049 13.200.776,47 33.440.117,59 -20.239.341,12 -208.539.834,67
2050 13.332.784,24 32.880.620,86 -19.547.836,62 -318.087.671,29
2051 13.466.112,08 33.028.817,88 -19.562.705,80 -337.650.377,09
2052 13.600.773,20 33.178.541,79 -19.577.768,59 -357.228.145,68
2053 13.736.780,93 33.329.759,34 -19502.978,41 -376.821.124,00
2054 13.874.14874 33.482.439,64 -19.608.290,90 -306.429.414,99
2055 14.012.890,23 33.636.554,02 -19.623.663,79 -416.053.078,78
2056 14.153.019,13 33.792.075,91 -19.639.056,78 -435.692.135,56
2057 14.294.549,32 33.948.980,67 -10.654.431,35 -455.346.566,91
2058 14.437.494,82 34.107.245,54 -19.669.750,72 -475.016.317,63
2059 14.581.869,76 34.266.849,50 -10.684.979,74 -494.701.297,37
2060 17.727.688,46 34.418.750,90 -16.691.062,44 -511.392.359,81
2061 14.874.965,35 34.572.306,87 -10.697.341,52 -531.089.701,33
2062 15.023.715,00 34.727.427,23 -19.703.712,23 -550.793.413,56
2063 15.173.952,15 34.884.458,75 -19.710.506,60 -570.503.920,16
2064 15.325.691,67 35.043.200,63 -19.717.508,96 -500.221.429,12
2065 15.478.948,59 35.203.998,50 -19.725.049,91 -609.946.479,03
2066 15.633.738,07 35.366.650,43 -19.732.912,36 -629.679.391,39
2067 15.790.075,45 35.531.391,61 -10.741.316,16 -649.420.707,55
2068 15.947.976,21 35.698.128,55 -19.750.152,34 -669.170.859,89
2069 16.107.455,97 35.866.986,08 -19.759.530,11 -688.930.390,00
2070 16.268.530,53 36.037.869,84 -19.769.339,31 -708.699.729,31
2071 16.431.215,84 36.210.794,43 -19.779.578,59 -728.479.307,90
2072 16.595.527,99 36.385.664,70 -19.790.136,71 -748.269.444,61
2073 16.761.483,27 36.562.494,52 -19.801.011,25 -768.070.455,86
2074 16.929.098,11 36.741.188,02 -19.812.089,91 -787.882.545,77
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(d) = ("d" exercicio
@ (b) (©)= (@) anterion) + (0
2075 17.098.389,09 36.921.649,03 -10.823.259,94 -807.705.805,71
2076 17.269.372,98 37.096.998,23 -19.827.625,25 -827.533.430,96
2077 17.442.066,71 37.282.783,11 -10.840.716,40 -847.374.147,36
2078 17.616.487,38 37.469.498,20 -10.853.010,82 -867.227.158,18
2079 17.792.652,25 37.657.155,60 -10.864.503,35 -887.091.661,53
2080 17.970.578,77 37.845.767,21 -10.875.188,44 -906.966.849,97
2081 18.150.284,56 38.035.344,66 -10.885.060,10 -926.851.910,07
2082 18.331.787,41 38.225.899,41 -19.894.112,00 -046.746.022,07
2083 18.515.105,28 38.417.442,70 -19.902.337,42 -966.648.359,49
2084 18.700.256,33 38.609.985,60 -19.909.729,27 -986.558.088,76
2085 18.887.258,90 38.803.539,01 -19.916.280,11 -1.006.474.368,87
2086 19.076.131,48 38.998.113,67 -19.921.982,19 -1.026.396.351,06
2087 19.266.892,80 39.193.720,15 -19.926.827,35 -1.046.323.178,41
2088 19.459.561,73 39.390.368,92 -19.930.807,19 -1.066.253.985,60
2089 19.654.157,34 39.588.070,28 -10.933.912,94 -1.086.187.898,54
SERGIO DE MELLO MARCIO JOSE BENTO TIAGO ALVES DE ANDRADE
PREFEITO MUNICIPAL DIRETOR FINANCEIRO CHEFE DE CONTABILIDADE

004.734.288-90 087.318.518-86 323.754.118-46



